
¿f ni-veiáic/af./. Q.A'ac¿&nai o,e os afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Botivia 5150 - 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

Td./FAX ( r>4)(03a?t 42r>r>4í>¡l

SALTA, 1 4 Jjfl 2016

.ÑO Q 7 7 3 / 1 6

Exptes. No. 4380/14

VISTO:

La Resolución H. No. 908/14 mediante la cual se designan los miembros de las
distintas Comisiones Directivas de las Escuelas de la Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:

QUE la Prof, Susana Inés Fernández presentó su renuncia como representante
titular del Estamento de Profesores Regulares ante la Comisión Directiva de la Escuela
de Ciencias de la Educación;

QUE lo solicitado se funda en razón de haber resultado electa como
Vicedecana de esta Unidad Académica, a partir del 03/05/16;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 07/06/16)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°- ACEPTAR la renuncia ' presentada por la Prof. Susana Inés
FERNÁNDEZ como integrante de la Comisión Directiva de la Escuela Ciencias de la
Educación, a partir del 03/05/16, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la interesada, Escuela de Ciencias de la Educación
ycu

Mda
cy-

. • , - ' :
, 7

— , "W

>
-~ ;'/-

V ^:5 * •;--

%o
i.V'v ^^

en
y

-•' ' :\
, " L ? 1.

Mg-PAULACRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa. Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RU1DREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


